



همین آفرود برفی استان البرز با حضور پرشور علاقمندان و فعالان این رشته به میزبانی شهرستان طالقان برگزار شد.

ه گزارش 90 البرز، رییس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان البرز در این ارتباط گفت: دهمین آفرود برفی البرز در روز جمعه دوازدهم بهمن ماه برگزار شد و خوشبختانه با کیفیت و سطح فن بسیار خوبی انجام شد.

زندشیر درویشی با ابراز خرسندی از استقبال بی‌سابقه عموم علاقه‌مندان از این برنامه گفت: بیش از صد دستگاه خودروی دودیفرانسیل مشتمل بر بیش از چهارصد شرکت‌کننده از سراسر کشور در همین آفرود برفی البرز شرکت کردند.

ی افزود: اتومبیلرانان پیمایش خود را از مهرشهر کرج به مقصد شهرستان طالقان آغاز کردند. با ورود به روستای زیدشت با استقبال گرم دهیاری و اهالی محترم روستا مواجه شدند و از طرف مسئولان اهالی روستا پذیرایی شدند. در ادامه مسیر به سمت جاده جدید شهرستان و هشتگرد رسیدند.

رویشی تصریح کرد: کمپ در ارتفاعات و اجرای موسیقی محلی ساز و دهل و برگزاری مسابقات مختلف فرهنگی و همگانی و تفریحی از جمله جشنواره‌های آشپزی‌های بومی و محلی در طبیعت ساخت آدجرفی، عکاسی و اهدا جوایز به نفرات برتر و اهدا احکام مسئولان هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان طالقان از جمله برنامه‌های این رالی تور گردشگری برفی بود.

رویشی به استقبال بی‌نظیر مردم از این برنامه را نشاندهنده‌ی موفقیت کار به عنوان یک ورزش پر مخاطب مهیج خانوادگی عنوان کرد و گفت: انعکاس مناسب این رویداد می‌تواند زمینه‌ساز و رواد گردشگران و توسعه منطقه باشد.

ی که مسئولیت معاونت گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان البرز و مدیریت حوزه اتومبیلرانی و وسائل نقلیه گردشگری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی را نیز بر عهده دارد در ادامه افزود: "با توجه به برگزاری آفرود برفی طالقان در ده سال گذشته به صورت متوالی و با عنایت به اینکه آفرود برفی تنها در شهرستان طالقان استان البرز به صورت مستمر در سطح کشور برگزار شده است، درصددیم این رویداد را توسط اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان البرز با مستندنگاری و تدوین پرونده‌های مرتبط به عنوان یک رخداد ملی در فهرست میراث طبیعی ناملموس کشور ثبت کنیم.

رویشی همچنین مراتب تشکر خود را از همکاری استاندار البرز، فرمانداری شهرستان طالقان، اورژانس، آتش‌نشانی، پلیس راهور استان و شهرستان طالقان ابراز داشت و بیان کرد: توسعه گردشگری متضمن برنامه‌ریزی متعهدانه و بلندمدت است. با توجه به ظرفیت گردشگری پندیری طالقان به ویژه در زمینه گردشگری ورزشی و طبیعتگردی برنامه‌های متنوعی برای این منظور پیش‌بینی شده است.